固定資産税不均一課税申請書

令和　　年　　月　　日

氷見市長　あて

	納税義務者
	（ふりがな）

法人名又は名称

	（ふりがな）

代表者氏名
	　　　　　　　　　　印

	住所又は所在地

氷見市半島振興対策実施地域における市税の特別措置に関する条例第３条の規定により、下記の固定資産に対する不均一課税を受けたいので、関係書類を添付のうえ、申請します。

記

	新増設の区分
	新　設・増　設・移　設
	事業所の業種

	操業開始の日
	　　　　年　　月　　日
	主要生産品目

	事業年度又は年
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで
	新増設に伴う
増加生産額
	千円／年

	固　　　定　　　資　　　産
	　　区分

資産
	取得価額
	＊左の対象資産
	＊課税標準額

	土地
	円
	円
	円

	家屋
	円
	円
	円

	償却資産
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

	摘　　　要

備考　１　家屋欄には、建物及びその附属設備をあわせて計上すること。

　　　２　申請書には、附表１及び附表２を添付すること。

　　　３　＊印欄には、記入しないこと。
別紙

提出書類一覧表

	番号
	名称等
	チェック欄

	１
	固定資産税不均一課税申請書

	２
	取得資産の明細書（土地・家屋）－　附表１

　　　　　　　　（償却資産）－　附表２

	３
	法人税明細書及びその附表（個）－　青色申告の減価償却明細書

　　　　　　　　　　　　（法）－　確定申告の別表１、別表１６、特別償却の附表

	４
	償却資産台帳又は会社帳簿

	５
	特別償却を受けていない場合は理由書（租税特別措置法第12条又は第45条以外のもの）

	６
	法人の事業概況説明書（国税提出用の写し）

	７
	決算関係書類（営業報告書、貸借対照表、損益計算書、損失処理、製造原価報告書など）

	８
	工場全体の見取り図

	９
	生産工程図

	１０
	機械及び装置の配置図（生産工程図と一体化していてもよい）

	１１
	売買契約書の写し
	土地が該当の場合

	１２
	土地調査士等による図面

	１３
	建築確認申請書又は検査済証の写し
	家屋が該当の場合

	１４
	当該工場等の設計図（平面図）

	１５
	工場の構内敷地における新増設工場の位置を明示した図（対象部分を朱色で明示）

	１６
	登記簿の写し

	１７
	建物、附属設備に係る見積書及び領収書

	１８
	会社案内・パンフレット等

	１９
	「氷見市産業振興促進計画」に適合した旨の確認書の写し

· 書類は２部提出して下さい。